
UCHWAŁA Nr 294.XLIX.2018
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868) i art. 211, 212, 214 
oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 278.XLVI.2017 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 176 352 zł.

Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 466 756 zł:
a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 276 352 zł tj. do kwoty 

54 672 408 zł,
b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 900 000 zł tj. do kwoty 

7 793 798 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 1 176 352 zł.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 62 967 582 zł:
a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71 575 zł tj. do kwoty 

49 803 808 zł,
b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 104 777 zł tj. do kwoty 

13 163 774 zł,
- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik 
nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok;
3) W § 6 wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Powiatu 
Sierpeckiego na 2018 rok;

4) W § 8 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2018 
rok zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik 
nr 8 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.
6) § 9 otrzymuje brzmienie :



„§ 9. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku 
budżetowym, zgodnie z zawartymi umowami z tytułu udzielonych poręczeń 
w wysokości 378 333 zł ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2018 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu. /

Jan Rzesżatarski



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr 294.XLIX.2018 

RADY POWIATU W S1ERPCU 
z dnia 22 lutego 2018 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 069 749 zł z tytułu:
1. Wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych 169 749 zł
2. Dotacji w kwocie 900 000 zł otrzymanej z budżetu Województwa Mazowieckiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5201W relacji Bonisław - Kędzierzyn na odcinku od km 13+328,96 do 
km 16+340 gm. Gozdowo” . Zadanie realizowane będzie w okresie 2 lat tj. 2018- 
2019. Całkowita kwota dotacji to 1 800 000 zł. Zadanie znajduje się w „Wykazie 
Przedsięwzięć” do WPF Powiatu Sierpeckiego na lata 2018-2034

w dziale 710 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 zł z tytułu:
1. Odsetek bankowych 10 zł.
2. Wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej 10 zł.

w dziale 750 zwiększa się plan dochodów o kwotę 218 zł z tytułu wpływów z rozliczeń z lat 
ubiegłych.

w dziale 754 zwiększa się plan dochodów o kwotę 20 000 zł z tytułu dotacji otrzymanej z 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla 
Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Sierpcu.

w dziale 756 zwiększa się plan dochodów o kwotę 92 333 zł z tytułu:
1. Wpływów z opłaty komunikacyjnej 65 000 zł.
2. Kar pieniężnych nałożonych na osoby prawne 1 325 zł
3. Wpływów z opłat za wydawanie praw jazdy 20 000 zł.
4. Odsetek bankowych 8 zł.
5. Wpływów z różnych dochodów 6 000 zł.

w dziale 801 zwiększa się plan dochodów o kwotę 78 600 zł z tytułu dotacji otrzymanej z 
budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację programu rządowego „Za życiem”. Program 
realizowany będzie przez Poradnię Psychologiczno- Pedagogiczną oraz Zespół Szkół Nr 1.

w dziale 853 zwiększa się plan dochodów o kwotę 560 zł z tytułu:
1. Wykonywania zadań z zakresu administracji rządowej 10 zł.
2. Wpływów z opłat za zezwolenia 10 zł
3. Wpływów z różnych opłat 500 zł.

w dziale 855 zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 205 zł z tytułu:
1. Odsetek bankowych 165 zł.
2. Wpływów z różnych opłat 7 040 zł.



W załączniku Wydatki” wprowadzono następujące zmiany:

kwoty zwiększeń:

w dziale 600 rozdział 60014 zwiększa się plan wydatków o kwotę 900 000 zł z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5201W relacji 
Bonisław- Kędzierzyn na odcinku od km 13+328,96 do km 16+340 gm. Gozdowo”. Wartość 
zadania w roku 2018 zaplanowano na kwotę 2 100 000 zł z tego 1 200 000 zł pochodzi ze 
środków własnych natomiast 900 000 zł to dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego. 
Zadanie realizowane będzie w cyklu 2 letnim. Całkowita wartość zadania 3 000 000 zł. 
Źródła finansowania to :

1. Środki własne 1 200 000 zł
2. Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 1 800 000 zł.

w dziale 700 rozdział 70005 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 793 zł z przeznaczeniem 
na:

1. Zakup materiałów 4 293 zł -  zmiana klasyfikacji budżetowej.
2. Opłaty na rzecz budżetu państwa 500 zł.

w dziele 750 rozdział 75045 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 140 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Wynagrodzenia i pochodne 1 495 zł.
2. Zakup materiałów 378 zł.
3. Zakup usług 200 zł.
4. Szkolenia pracowników 67 zł.

w dzia le '754 rozdział 75411 zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 0982 zł z 
przeznaczeniem n:

1. Dodatkowe wynagrodzenia i uposażenia roczne 3 982 zł.
2. Zakup sprzętu za kwotę 20 000 zł w związku z otrzymaną dotacją na ten cel.

w dziale 801 rozdział 80195 zwiększa się plan wydatków o kwotę 122 282 zł z 
przeznaczeniem na:

1. Realizację programu rządowego pn. „Za życiem” 78 600 zł.
2. Realizację projektów unijnych 43 682 zł.

w dziale 851 rozdział 85111 zwiększa się plan wydatków o kwotę 75 000 zł z 
przeznaczeniem na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych dla SPZZOZ w Sierpcu. Dotacja ta zostanie 
udzielona zgodnie z aft. 114 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2015, poz. 618 z późn. zm.).

w dziale 855 rozdział 85510 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia pracowników.

w dziale 926 rozdział 92601 zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa budynku hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 w Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej” o kwotę 134 070 zł do kwoty 2 934 070 zł w roku 2018. Zwiększenie 
dotyczy:



1. Wykonania robót polegających na podłączeniu budowanej hali do miejskiej sieci 
wodno- kanalizacyjnej ( roboty nie zostały zaplanowane w projekcie hali).

2. Konieczności wprowadzenia zmian konstrukcyjnych w stosunku do zaprojektowanych 
okien i drzwi.

kwoty zmniejszeń:

w dziale 700 rozdział 70005 zmniejsza się plan wydatków o kwotę . 4 793 zł z tytułu:
1. Zakupu usług 500 zł.
2. „Zakup programu komputerowego "Mienie 3" dla wydziału Geodezji” kwota 4 293 zł 

-  zmiana klasyfikacji budżetowej.

w dziale 750 rozdział 75045 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 140 zł z tytułu:
1. Różnych wydatków na rzecz osób fizycznych 1 840 zł.
2. Składek na ubezpieczenia społeczne.

w dziale 754 rozdział 75411 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 982 zł z tytułu 
uposażeń

w dziale 757 rozdział 75704 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 75 000 zł z tytułu 
zabezpieczonej kwoty na wypłatę na rzecz banku za poręczenie kredytu dla SPZZOZ w 
Sierpcu. Zmniejszenia dokonano ze względu na terminowe spłaty rat przez SPZZOZ.

■ w dziale 855 rozdział 85510 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 500 zł z tytułu:
1. Zakupu usług 969 zł. .
2. Podatku od nieruchomości 531 zł.

PRZEWODNI



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 294.XLIX.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 22 lutego 2018 roku zmieniającej
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

w  złotych

Dział Rozdział § ■ ■ ■ ■ , '  Nazwa Plan przed zm ianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 1 4" 5 ' 6 "  ' 7 8

: . - -■ bieżące

’ 600 : Transport i łączność 8 000,00 vf.v 0,00 '\ 'V ;V \;. ':.V;16? 749,00 177 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 o,oo "x 0,00 0,00

8 000,00 w' 0,00 169 749,00 177 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o , 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

o,oo V 4 o,oo V; o,oo 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych ' o,oo 0,00 169 749,00 169 749,00

710' Działalność usługowa ■ ’ 895 800,00 ■ '■.',0,00 20,00 895 820,00

.
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

■■■ 0,00 /;■'/■ o,oo 0,00 0,00

,'895  800,00 : 1'. V' 0,00 20,00 895 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ■

: 0,00 i 0, 00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek . 800,00 > 0,00 10,00 810,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami '

0,00 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna . '■■■ 171 024,00 0,00 218,00 171 242,00

■ ■-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00*

171 024,00 0,00 218,00 ■ 171 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 <

112 348,00 0,00 0,00 112 348,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Vj- .■.■‘.-.■.''.'V 0,00 0,00 218,00 218,00

754. ; Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa . 3 484 288,00 0,00 ; 20 000,00 3 504 288T00

* * t w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

: 13 638,00 0,00 0,00 13 638,00

Strona 1 z 2



3 484 288,00 0,00 20 000,00 4  /  v  3 504 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 13

13 638,00 0,00 0,00 13 638,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów : 
publicznych'. "v.-: '■

0,00 0,00 20 000,00 ./' 20 000,00

801 * Oświata i wychowanie 4 672 871,00 0,00 78 600,00 1.751 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków • 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 567,00 o,oo ^'■'<.,'/ - '4 '.p V .'0 ,0 0 1 234 567,00

1 672 871,00 : v -  0,00 ■ 78 600,00 • 1 751 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków . 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 234 567,00 0,00 " z : - ’ o, oo /V':: ,V 234 567^00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej.

0,00 ■■v/' 0,00 ■ - 78 600,00 78 600,00

- :U '  853-;' / ó ' Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i ■. 542100,00 -.■■■O Y y 0,00 560,00 542 660,00

^ ' '‘V * w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o , 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-V- ' . v O C 'X ’ 0,00 0,00 • / ‘o.oo; :’7v “r.,,- -':-;\:-^.; ;0,00

542 100,00 4 , /. O,00 'f:-.!:. .; 560,00 542 660^00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o : 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

^ ;; 0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0 0,00 0,00 50,00 50,00

0690 Wpływy z różnych opłat : ' 0,00 0,00 500,00 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z ; 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 . 0,00 , 10,00 10,00

855 * Rodzina ■ ■ ■ 1 281 468,00 : 0,00 7 205,00 ,■■■! 1 288 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków . 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 468,00 '■ ■ ■ ' 0,00 7 205,00 1288673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków ■ /: 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 . 0,00 0,00 0,00

: 0690 Wpływy z różnych opłat ' . ■ ' 3 000,00 0,00 ;. 7 040,00 10 040,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek : 100,00 0,00 165,00 265,00.

:■ • ■- bieżące razem: 54 396 056,00 0,00 276 352,00 54 672 408,00

. i '  ...... -
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o.;,;' 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 677 498,00 0,00 0,00 ; ; ■ . . 1 677 498,00

Strona 2 z 2



........... . ■ ■■' . '.m a ją tkow e  ■ ■ ■ ■ ■ . ■  ■ *

.■ 600 Transport i łączność ' • y 4 563 589,00 .■■■ ' 0,00 ■ 900 000,00 5 463 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o ' : ; 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 741 566,00 0,00 ylj.yy:; 0,00 y 'V  y y >v - . ’V v .1 741 566,00

4 563 589,00 o.oo 900 000,00 . 5 463 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

. y , ' ' : . 1 : ' 1 741 566,00 ■ o,oo /;.y ;::" .'y ; ^'0,00 1 741 566,00

: 6630 ;

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

.yyy o,oo '^yyyr-y',;''. ',yy o,oo' . /  ■ 900 000,00 : , - y f y :  900000,00

‘  ^  - m ają tkow e  razem : 6 893 798,00 '.;; v ;v :v - . L: o,oo 900 000,00 7 793 798,00

-

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków ; 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, ó 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2771 775,00 v":;yyy o,oo 0,00 2 771 775,00

• - .. ■ ■ ■■ ■■ ■ O gó łem : 61 289 854,00 0,00 1 176 352,00 62 466 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, 0 których mowa w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3

4 449 273,00 0,00 y 0,00 4 449 273,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 294.XLIX.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 22 lutego 2018 roku zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

D z ia ł R o zd z ia ć .‘ V  N azw a

' ■. Z łe g o  s • •

:: P la n  ;

v ■ z łe g o :  ; ;  • z łe g o :

W y d a tk i 
b ie żą ce  : .

z łe g o :

d o ta c je  na 
zad a n ia  b ie żą ce

św ia d cze n ia  na  
; rze cz  o só b  ; 

fiz yczn ych ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y  

fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 

2 1 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
: g w a ra n c ji,

obs łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tko w e

w  ty m :

z a k u p i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

' w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

‘ h a n d lo w e g o . ‘

w yda tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,'

w y n a g ro d ze n ia  1 
sk ła d k i od  n ich  

n a lic za n e

w y d a tk i zw ią za n e  

z  re a liz a c ją  ich 
s ta tu to w ych  

z a d a ń ; :

in w e s tyc je  ł 
■; z a ku p y  

in w e s tycy jn e  ;

na  p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  , 
środków , o 

k tó rych  m o w a  w  
a rt. 5  u st. 1 p k t 2 

I 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5  • • 1 6 1 7 1 8  :

600

p rzed zm ia n ą 9  0 8 2 1 9 7 .0 0 1 4 6 5  567 ,00 1 4 5 5  567 ,00 1 0 3 3  0 0 0 ,0 0 4 2 2  567 ,00 0 ,00 . 1 0  0 0 0 ,0 0 . 0 ,00 0 ,00 0 ,00 • 7 6 1 6  6 3 0 ,0 0 7 6 1 6  6 3 0 ,0 0 '  3  7 6 8  575 .00 :• 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 .0 0 . 0 ,0 0 > . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 •: 0 ,00 0 ,00 • 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 . 0 .00 0 ,00

zw iększen ie 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 ■ o .oo 0 ,0 0 .9 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0  00 0 ,0 0 0 ,00 . ‘ 0 ,0 0

po  z m ianach 9  9 8 2 1 9 7 .0 0 1 4 6 5  567 ,00 1 455 567 ,00 1 0 3 3  0 0 0 ,0 0 4 2 2  56 7 ,0 0 0 ,0 0 10  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 1 6  6 3 0 ,0 0 8 516  6 3 0 ,0 0 3 7 6 8  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0

60014

przed zm ia n ą 9  0 8 2  197 ,00 - 1 4 6 5  567 ,00 1 4 5 5  5 67 ,00 1 0 3 3  00 0 ,0 0 4 2 2  567 ,00 • 0 ,0 0 ; 10 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 : 7 6 1 6  6 3 0 ,0 0 7 6 1 6  63 0 ,0 0 3 768  5 7 5 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 . 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 : * 0 ,00 0 .0 0 ; 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 . 0 ,00

zw iększen ie  * 900 00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 - 0 ,0 0 9 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0  00 0 ,0 0 0 ,0 0 : , . 0 ,00

po zm ianach 9 9 8 2 1 9 7 .0 0 1 4 6 5  567 ,00 1 455 567 ,00 1 0 3 3  0 0 0 ,0 0 4 2 2  567 ,00 0 ,0 0 10  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 1 6  6 3 0 ,0 0 8  516 63 0 ,0 0 3  7 6 8  57 5 ,0 0 0 ,0 0 .

7 0 0 .

p rzed  z m ia n ą 50  0 0 0 ,0 0 -  4 5  7 0 7 ,0 0 45  707 ,00 17 5 0 0 ,0 0 2 8  207 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 -  . 4  2 9 3 ,0 0 4  293 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4  79 3 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 . -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 .0 0 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  2 9 3 ,0 0 •4  293 ,00 0 ,0 0 • • 0 ,0 0

zw iększen ie . 4 7 9 3 ,0 0 4  79 3 ,0 0 4  7 9 3 ,0 0 0 ,0 0 4  793 ,00 0 ,00 : . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 - 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 . • - 0 ,00 0 ,0 0

oo zm ianach 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 50  000 ,00 17 50 0 ,0 0 32  500,00 0 ,00 0 ,0 0 : o .oo 0 ,00 0 ,0 0 • 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,00 . 0 ,0 0

U ' " ’ '
700 0 5  ‘ G o spodarka  g ru n ta m i ł  n ie ru ch o m o śc ia m i

p rzed z m ia n ą , 50  0 0 0 ,0 0 4 5  7 0 7 .0 0 45  707 ,00 17 50 0 ,0 0 28  20 7 .0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 4  2 9 3 ,0 0 . 4  29 3 .0 0 0 .00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -4  7 9 3 ,0 0 . -5 0 0 ,0 0 -500 ,00 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,00 ; 0 ,0 0 \  0 ,00 0 ,0 0 —  0 ,0 0 ’ -4  2 9 3 ,0 0 -4  29 3 ,0 0 0 .0 0 . 0 ,0 0

zw iększen ie 4  79 3 ,0 0 >• 4  793 ,00 4  7 9 3 ,0 0 0 ,0 0 4  793 ,00 0 ,00 0 .0 0 ; 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 '  . 0 ,0 0

po zm ia n a ch 5 0  00 0 ,0 0 5 0  0 0 0 .0 0 50 000 ,00 17  50 0 ,0 0 ' . 3 2  500 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 >  0 ,0 0

• 7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a  , :

p rzed z m ia n ą 9  0 7 7  95 0 ,0 0 8 1 0 2 6 1 7 ,0 0 7  690  082 ,00 5 925 97 9 ,0 0 1 7 6 4 1 0 3 ,0 0 0 ,0 0 2 7 2  100,00 1 4 0  4 3 5 ,0 0 . 0 ,00 0 ,0 0 , 9 7 5  33 3 ,0 0 9 7 5  333 ,00 9 7 5  3 3 3 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2  140 ,00 -2  140 ,00 -3 0 0 ,0 0 • -3 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 -1 84 0 ,0 0 0,00 0 ,00 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 ; . 0 ,0 0

zw iększen ie • 2  140 ,00 2  140,00 -  2 1 4 0 ,0 0 1 49 5 .0 0 64 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ia n a ch 9  077  95 0 ,0 0 8 1 0 2  61 7 .0 0 7  691 922 ,00 5 9 2 7 1 7 4 ,0 0 1 7 6 4  74 8 ,0 0 0 ,00 2 7 0  2 6 0 ,0 0 140 435 ,00 • 0 ,00 0 ,0 0 9 7 5  33 3 ,0 0 9 7 5  33 3 ,0 0 9 7 5  33 3 ,0 0 0 .0 0 -

* i

75045 K w a lifika c ja  w o jskow a

przed zm ia n ą 2 2  00 0 ,0 0 2 2  000 ,00 14 700 ,00 9  9 0 0 ,0 0 4  800 ,00 . 0 ,0 0 7 3 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 - 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -2  140 ,00 -2  140,00 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 ; ■>  -1 8 4 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 . 0 .0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 2  140 ,00 2  140,00 2  140,00 1 4 9 5 ,0 0 6 4 5 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 i . 0 ,0 0 0 ,0 0 • . 0 ,0 0 0 ,0 0

po z m ia n a ch 22  00 0 ,0 0 22  00 0 ,0 0 16 540 ,00 . 11 0 9 5 ,0 0 5  445 ,00 0 ,00 5 4 6 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

754
B e zp ie cze ń s tw o  p u b lic zn e  1 o ch ro n a  ; 
p rzec iw poża row a

przed zm ia n ą 3  8 4 9  81 2 ,0 0 3 5 5 9  758 ,00 • 3 405 910 ,00 3 1 2 5  152 ,00 '  2 8 0  75 8 ,0 0 4  000 ,00 132 80 0 ,0 0 17  048 ,00 0 ,0 0 : 0 ,0 0 2 9 0  05 4 ,0 0 , . 2 9 0  0 5 4 ,0 0 f ;  2 5 5  0 5 4 .0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3  98 2 ,0 0 -3  982 ,00 -3  982 ,00 -3  98 2 ,0 0 : 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 '  . 0 ,0 0 ■ . - • 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 2 3  98 2 ,0 0 2 3  982 ,00 23  982 ,00 3  98 2 ,0 0 2 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 ■ ■ 0 ,00 0 .00 ; 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ianach 3 8 6 9  81 2 ,0 0 . 3  5 7 9  75 8 ,0 0 3 4 2 5  9 10 .00 3 125 152 ,00 3 0 0  758 ,00 4  000 ,00 132 80 0 ,0 0 17  048,00 0 ,00 0 ,00 2 9 0  0 5 4 ,0 0 2 9 0  0 5 4 ,0 0 • 2 5 5  0 5 4 ,0 0 0 ,0 0

7541 r
K o m e n d y  p ow ia tow e  P a ń s tw o w e j S traży  - . 
P o ża rn e j . •

p rzed zm ia n ą 3  4 6 6  146 ,00 3 4 6 6  146,00 3  333 346 ,00 3 0 5 8  77 4 ,0 0 ; 2 7 4  572 ,00 . 0 ,00 132 80 0 ,0 0 0,00 • 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -3  98 2 ,0 0 -3  982 ,00 -3  982 ,00 • -3 9 8 2 ,0 0 . 0 ,00 ; 0 ,00 . . 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 ,  ’  : 0 ,0 0 ■. 0 ,0 0 0 ,0 0

zw iększen ie 23  9 8 2 ,0 0 2 3  982 ,00 23  982 ,00 ; 3 9 8 2 ,0 0 20  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 - 0 ,0 0 0 ,0 0

po  z m ia n a ch 3  4 8 6 1 4 6 ,0 0 3  4 8 6  146,00 3 353 346,00 3 0 5 8  7 7 4 ,0 0 2 9 4  572 ,00 . 0 ,0 0 132 80 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 -* , 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .

.7 5 7 O bs ługa  d łu g u  p u b liczn e g o

przed zm ianą - 1 0 0 3  33 3 ,0 0 1 0 0 3  333 ,00 0 ,00 0 ,0 0 : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 • 0 ,00 4 5 3  333 ,00 - '5 5 0  000 ,00 0 ,00 _ 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie ' -7 5  0 0 0 ,0 0 -7 5  00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 -7 5  00 0 ,0 0 0 ,0 0 . ; 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ianach 9 2 8  3 3 3 ,0 0 9 2 8  333 ,00 0 ,00 0 ,0 0 < 0 ,00 0 ,00 ' 0 ,00 0.00 • 3 7 8  333 ,00 550  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

75 7 0 4 ;
R o z licze n ia  z  ty tu łu  p o rę cze ń  1 gw aranc ji 
udz ie lo n ych  p rz e z  S k a rb  P a ń s tw a  tu b  : 
je d n o s tkę  sa m o rzą d u  te ry to ria ln e g o

prze d  zm ianą 4 5 3  33 3 ,0 0 4 5 3  3 3 3 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 4 5 3  333 ,00 0 ,0 0 . .  0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -7 5  0 0 0 ,0 0 -7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 -7 5  000 ,00 0 ,0 0 >■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 > 0 ,00 . 0 ,0 0 ; 0 .00 0 ,0 0 -  0 ,00 0 ,00 - 0 ,00 / ■ /  0 ,0 0 .’ 0 .00 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0

po zm ia n a ch 3 7 8  33 3 ,0 0 3 7 8  333 ,00 0 ,0 0 . 0 ,00 . 0 ,00 . V  . 0 .0 0 , 0 ,0 0 . 0 ,00 . 3 7 8  333 ,00 • 0 ,0 0 0 ,0 0 ; 0 ,0 0 ■ : . 0 ,00 0 ,0 0

"801 O św ia ta  1 w ych o w a n ie  v

p rze d  z m ia n ą 17  2 4 4  8 9 4 ,0 0 .17 2 4 4  894 ,00 14 999  090.00 13 159 93 1 ,0 0 1 839 159,00 968 000 ,00 4 3  2 3 7 ,0 0 1 2 3 4  567 ,00 0 ,00 : '  0 ,0 0 ■ . 0 ,00 0 ,0 0 .. 0 ,0 0 0 ,00

zm n ie jszen ie . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 • 0 ,00 0 ,0 0 . 0 .00 0 ,0 0

zw iększen ie ■ = ■ 1 2 2 2 8 2 ,0 0 1 2 2  2 8 2 ,0 0 88  600 ,00 • 7 8  0 0 0 ,0 0 10 60 0 ,0 0 0 ,00 :■ 0 ,0 0 3 3  6 8 2 ,0 0 0 ,00 - 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

po zm ianach 17  3 6 7 1 7 6 ,0 0 17 3 6 7  176,00 15 087  690 ,00 13 2 3 7  93 1 ,0 0 ■ 1 8 4 9  759 ,00 9 6 8  0 0 0 ,0 0 4 3  23 7 ,0 0 1 2 6 8  249 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,00

S trona .1 z  1



D z ia ł R o zd z ia ł ......... ■■■ N azw a  ■ ■ ■ ■ ■ „ P lan

; ; ' V ■ z łe g o :  v  ■/- ; ; ; z  te g o : >

- W y d a tk i 
• - b ieżące

, z łe g o :  ■-

d o ta c je  na 
zad a n ia  b ie żą ce

św ia d cze n ia  na 
: rz e c z  o sób  

fiz y c z n y c h ;

- w y d a tk i na 
p ro g ra m y  . 

fin a n so w a n e  z 

u d z ia łe m  
środków , 0 

k tó rych  m ow a w  
a rt. 5  ust. 1 pkt 

2 1 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
.. p o ręczeń ł 

’ gw aranc ji
obs łu g a  d łu g u

• . W y d a t k i . 1 
m a ją tk o w e . •

Inw es tyc je  ł  V 
v z a ku p y . 
Inw es tycy jne  -

w  ty m :

z a k u p  i ob ję c ie  

a k c ji I ud z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
, s p ó łe k  p raw a 

hand low ego .

w y d a tk i ’ ' ; 

je d n o s te k  
f b u d że to w ych .

w y n a g ro d ze n ia  I 
sk ła d k i od  n ich  

n a lic z a n e ; ,

w yd a tk i zw ią za n e  
z  re a liza c ją  ich  

s ta tu to w ych  
za d a ń ; *

n a  p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  .

u d z ia łe m  
, ś ro d kó w , 0  '  
k tó rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 : 11 12 13 14 ■ 15 . . 16 17 18

8 0 1 9 5 ' P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść  . ■

p rzed  z m ia n ą 1 4 4 5  47 7 ,0 0 1 4 4 5  47 7 ,0 0 195 91 0 .0 0 ,  . 0,00 195 910 ,00 15 000 ,00 0 ,00 1 2 3 4  567 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 ; 0 ,0 0 0.00 . 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0 ,00 ■ • : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,00 . 0 ,0 0 . 0 .0 0 0 ,00 :■ ; 0,00 0 ,00

zw iększen ie 122 28 2 ,0 0 122 28 2 ,0 0 8 8  6 0 0 ,0 0 78  00 0 ,0 0 1 0 6 0 0 .0 0 . 0 ,00 \  . 0 .0 0 33  68 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

po  z m ia n a ch ' 1 5 6 7  75 9 ,0 0 1 5 8 7  759 ,00 2 8 4  51 0 ,0 0 78  000 ,00 2 0 6  510 ,00 15 0 0 0 ,0 0 ,0,00 1 2 6 8  249 ,00 0 ,00 : 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia  •’ >

przed zm ia n ą 1 9 1 8  100 ,00 1 9 1 8  100,00 . 1 9 1 3 1 0 0 ,0 0 0 ,00 1 913 100,00 5 0 0 0 ,0 0 0 .0 0 •0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 . 0 ,0 0 • 0,00 , 0 ,00 - . 0 ,00 ■ \ . 0,00 0 ,00 • 0 ,00 0 .0 0 . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 : 0 ,0 0

zw iększen ie 75  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .00 . 0 ,0 0 0 .0 0 75  0 0 0 ,0 0 75  000 ,00 . 0 .0 0 .  . 0 ,0 0

po  zm ia n a ch 1 9 9 3  100,00 1 9 1 8  100,00 : 1 9 1 3  100 ,00 - - 0 .0 0 1 9 1 3  100 ,00 5 000 ,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 75  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

85111 S zp ita le  o g ó ln e  •

p rzed  z m ia n ą 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 .0 ,0 0 , 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 .0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00. . 0 ,00 0 ,0 0 V  0 ,0 0 • 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie -7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 - 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 . ■ 0 ,00 ’ 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5 0 0 0 .0 0 - 75  000 ,00 0 .0 0 0 ,00

po zm ia n a ch 75  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 : : 0 ,00 : 0 ,00 . 0 ,00 0 ,0 0 - 7 5  00 0 ,0 0 75  000 ,00 • . 0 ,0 0 . ,  0 ,00

85S R o d z in a  v

p rzed zm ia n ą 3 6 4 1  118 ,00 - 3 6 4 1  118 ,00 931 2 1 9 ,0 0 . 6 4 3  799 .00 V 287 42 0 ,0 0 1 129 170 ,00 1 5 8 0  7 2 9 ,0 0 0 ,00 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . : 0.00 : 0 .00

zm n ie jsze n ie -1  50 0 ,0 0 -1 50 0 ,0 0 -1 50 0 ,0 0 0 ,0 0 •1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 ; V > 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie ■ '  1 500 ,00 . 1 500 ,00 1 50 0 ,0 0 0 ,0 0 1 500 ,00 0 ,00 1 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 3 641 118 ,00 3  641 118,00 931 2 1 9 ,0 0 6 4 3  79 9 ,0 0 2 8 7  420 ,00 1 129 170,00 . 1 5 8 0  72 9 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 - 0 .0 0 0 ,0 0 - 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 § 5 ;0 .
D z ia ła ln o ść  p la có w e k  o p ie ku ń czo - . 
w ych o w a w czych

p rzed z m ia n ą 1 8 7 6  37 0 ,0 0 1 8 7 6  370 ,00 804  30 0 ,0 0 . 5 2 4  80 0 ,0 0 2 7 9  5 0 0 ,0 0 , 9 9 3  570 .00 78  50 0 ,0 0 0,00 . 0 ,00 . 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 *

zm n ie jsze n ie -1 50 0 ,0 0 -1 500 ,00 -1 50 0 ,0 0 0 ,00 -1 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 ; 0 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 • » ■ ■ ■ ■  0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 1 500 ,00 1 5 0 0 ,0 0 1 50 0 ,0 0 0 ,00 1 500 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 . 0 .00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 . 0 ,0 0 0 ,00

po  z m ia n a ch 1 8 7 6  370 ,00 1 8 7 6  3 7 0 ,0 0 : 8 0 4  30 0 ,0 0 - 524 800 ,00 V  2 7 9  500 ,00 9 9 3  570 ,00 7 8  50 0 ,0 0 0 ,00 ,  0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 ; . • . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 26" K u ltu ra  fiz y c z n a  - >

p rzed zm ia n ą - . 4 1 3 3  300 ,00 ' 1 3 3 3  300 ,00 1 2 6 5  4 0 0 ,0 0 . .  6 7 4  200 ,00 591 2 0 0 ,0 0 65  000 ,00 2  90 0 ,0 0 0 ,00 , 0 ,00 0 ,00 . 2  8 0 0  00 0 ,0 0 2  8 0 0  00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00

zm n ie jsze n ie 0 ,0 0 - . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 - ' 0 ,00 . .  0 .0 0 > 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

zw iększen ie 134 07 0 ,0 0 ' 0 ,00 0 ,0 0 . 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 , 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 - :  0 ,0 0 , v :  0 ,0 0 134 07 0 ,0 0 • 134  070 ,00 - ;■ 0 ,0 0 0 ,0 0

po zm ia n a ch 4  2 6 7  37 0 ,0 0 .1 3 3 3  3 0 0 ,0 0 1 2 6 5  4 0 0 ,0 0 6 7 4  200 ,00 591 200 ,00 6 5  00 0 ,0 0 . 2  9 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00 . 2  9 3 4  07 0 ,0 0 2 934 070 ,00 0.00 0 ,0 0

92G95 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść  - .

p rzed z m ia n ą 2  8 0 0  00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 ■. 0 ,0 0 0 ,00 . 0 ,0 0 •••. 2  8 0 0  00 0 ,0 0 . 2 8 0 0  000 ,00 0 .0 0 0 ,0 0

zm n ie jsze n ie . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 . 0 ,00 0 ,00 ■ 0 ,00 0 ,0 0 0 .00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . '  0 ,0 0

zw iększen ie 134 070 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 134  0 7 0 ,0 0 134  0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ,

po  z m ia n a ch 2  9 3 4  07 0 ,0 0 0,00 0 ,00 , 0 ,00 0 ,00 :  0 ,00 : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 ; 0 ,0 0 2  9 3 4  07 0 ,0 0 2 934 0 7 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i ra z e m :

p rzed zm ia n ą 61 791 230 ,00 49  7 3 2  233,00 42  366 626 ,00 32 4 9 7  083 ,00 9 869  643 ,00 2 396 396,00 2 232 89 0 ,0 0 1 732  968 ,00 453 333,00 5 5 0  0 0 0 ,0 0 12 058 9 9 7 ,0 0 12  058 997 ,00 5  211 6 4 9 ,0 0 0,00

zm n ie jsze n ie -87  41 5 ,0 0 -83  122,00 . -6  282 ,00 •4  282,00 . -2  000 ,00 0 ,00 -1  840 ,00 0 ,00 -75 000,00 0 ,0 0 •4  293 ,00 -4  293,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 263 767 ,00 1 5 4  697 ,00 121 015 ,00 83 477 ,00 37 538 ,00 0,00 0 ,00 33  682 ,00 0 ,00 0 ,00 1 109 070 ,00 1 109 070 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia n a ch 62  967 582 ,00 49  803 808,00 42  481 359 ,00 32  576 278,00 9 905 081 ,00 2 396 396 ,00 2 231 05 0 ,0 0 1 766  670 ,00 378 333,00 5 5 0  000 ,00 13 163  774 ,00 13 163  774 ,00 5 211 £ 4 9 ,0 0 0,00

PRZEWODNICZKI

Jan R z / s z ° f rs‘

S trona  2  2  1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 294.XLIX.2018 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 22 Lutego 2018 roku

zmieniającej Uchwałę w  sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

■*. 1 2 3 ■ 4 5 6 7

600 Transport i łączność 4 200 000 4 200 000 0 4 200 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 200 000 4 200 000 4 200 000

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 600 000 zł, Gmina 
Mochowo 400 000 zł, Gmina Rościszewo 600 000 
zł, Gmina Szczutowo 300 000 zł, Gmina Zawidz 
600 000 zł, Gmina Sierpc 300 000 zł, Gmina Miasto 
Sierpc 500 000 zł. Województwo 
Mazowieckie 900 000 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

45 900 45 900 0 45 900

75495
Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego

45 900 . 45 900 45 900

Porozumienie z gminami w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Budowa systemu 
ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach 
na terenie powiatu sierpeckiego"



852' Pomoc społeczna 89 700 89 700 89 700 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 89 700 89 700 89 700 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +." w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 335 44 335 44 335 0

: ■ - 85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

44 335 44 335 44 335
Porozumienie z gminami w sprawie dofinansowania 
nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 265 788 265 788 265 788 0

85508 Rodziny zastępcze 125 520 125 520 125 520 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rozdzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego.

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

140 268 140 268 140 268 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu dzieci 
w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

115 000 115 000 115 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0

• ■ , Ogółem: 4 760 723 4 760 723 514 823 4 245 900

PRZEWODNI



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 294.XLIX.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 22 lutego 2018 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2018 rok

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok

Planowane wydatki Jednostka

z tego źródła finansowania organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie » 
programu

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe rok 2018 dochody 
własne jst

kredyty, pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 ■ 2 ■■ 3 4 5 . 6 7 8  ■ 9 1 0 11

1 - 600 60014

Przebudowa mostu nr JNI 
31001092 w m. Puszcza w ciągu 
drogi powiatowej nr 3708W  
Stopin - Pianki - Puszcza wraz z 
drogami dojazdowymi

5 992 101,00 5 992 101,00 ; 426 032,00

3 344 046 zł
Środki z Budżetu 

Państwa 
(Do pozyskania) 

2 222 023 zł 
Dotacja z Gmin i 

Miasta Sierpc

Zarząd Dróg 
Powiatowych

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3759W Szumanie - Bielsk na 
długości 2,278 km

2 239 975,00 2 239 975,00 1 839 975,00
400 000 zł

Dotacja z Gminy 
Zawidz

Zarząd Dróg 
Powiatowych

3 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3724W Żochowo - Gójsk na 
terenie gm. Szczutowo

785 793,00 785 793,00 142 897,00

499 999 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

142 897 zł
Dotacja z Gminy 

Szczutowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych



4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 
3715W Mochowo - Ligowo

742 807,00 742 807,00 135 080,00

472 647 zł
pożyczka z Banku 

Gospodarstwa 
Krajowego na 

wyprzedzające 
finansowanie 

działań
finansowanych ze 

środków Uni 
Europejskiej.

Podpisano umowę 
z Samorządem 
Województwa

Mazowieckiego o 
przyznaniu 

pomocy w w/w 
kwocie.

135 080 zł
Dotacja z Gminy 

Mochowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
5201W  relacji Bonisław- 
Kędzierzyn na odcinku od km 
13+328,96 do km 16+340 
gm. Gozdowo

2 100 000,00 2 100 000,00 800 000,00

900 000 zł
Dotacja z 

Województwa 
Mazowieckiego 

400 000 zł 
Dotacja z Gminy 

Gozdowo

Zarząd Dróg 
Powiatowych

6 750 75095

Rozbudowa infrastruktury 
teleinformatycznej oraz systemu 
EOD_EOI w ramach projektu "E - 
usługi w drodze kompleksowej 
informatyzacji Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu oraz 
jednostek organizacyjnych 
powiatu"

975 333,00 975 333,00 195 067,00 780 266,00
Starostwo
Powiatowe

7 ' 754 75495

Budowa systemu ostrzegania i 
alarmowania ludności o 
zagrożeniach na terenie powiatu 
sierpeckiego

255 054,00 255 054,00 5 111,00
45 900 zł Dotacja 

z Gmin
204 043,00

Starostwo
Powiatowe



8 852 85202

Modernizacja budynku DPS w 
Szczutowie i przebudowa 
poddasza w segmencie A na 
pomieszczenia przeznaczone na 
całodobowy pobyt 
pensjonariuszy.

220 000,00 ' 220 000,00 110 000,00

110 000 zł
Środki z 

Mazowieckiego 
Centrum Polityki 

Społecznej 
(Do pozyskania)

Dom Pomocy 
Społecznej w 
Szczutowie

9 854 85403
Modernizacja korytarza na 

parterze internatu SOSW  w 
Sierpcu

10 000,00 10 000,00 10 000,00 SOSW  w Sierpcu

10 926 92695

Budowa budynku hali sportowej 
przy Zespole Szkół Nr 1 w 
Sierpcu wraz ze zjazdem z ul. 
Armii Krajowej

2 934 070,00 2 934 070,00 1 634 070,00
1 300 000 zł

Środki z Budżetu 
Państwa

Starostwo
Powiatowe

Ogółem 16 255133,00 16 255 133,00 5 298 232,00 972 646,00 8 999 946,00 984 309,00

PRZEWODNIO


